
エスキューブさいたま会員各位 

2020年 4月 1日 

エスキューブさいたま 

マネージャー 水澤亮介 

 

臨時休業のお知らせ 

 

日頃よりエスキューブさいたまをご愛顧いただき誠に有難うございます。当クラブでは

新型コロナウィルスへの感染リスクやお客様と従業員の安全を第一に考えた結果、下記期

間を臨時休業にすることと決定致しました。 

会員の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休業期間】  2020年 4月 4日（土） ～ 2020年 4月 12日（日） 

 

【休業期間中のスクールについて】 

2020年 9月末日まで振替で対応させていただきます。 

 

【クラブ会員様について】 

 会員様に喜んでいただける方法を検討して参ります。 

 

今後の状況次第では、休業期間の変更等もさせていただく可能性がございます。その際は

クラブホームページやブログ等でご案内いたしますので、会員の皆様につきましてはご確

認いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 


